pro $n = 8r - 1$ et $= 8r + 3$:

$$\nu_1 = (-1)^{\frac{n+1}{4}} \cdot u \cdot \left[\sin \operatorname{coam} \frac{4K}{n} \cdot \sin \operatorname{coam} \frac{8K}{n} \cdots \sin \operatorname{coam} \frac{(n-3)K}{n} \right] \times \\ \left[\sin \operatorname{am} \frac{K}{n} \cdot \sin \operatorname{am} \frac{5K}{n} \cdots \sin \operatorname{am} \frac{(n-2)K}{n} \right],$$

qua ex re manifestum est, radicem primam, ideoque reliquas omnes, secunda excepta habere positiva signa pro $n = 8m \pm 1$, negativa vero pro $n = 8m \pm 3$. Radix secunda semper est positiva. Productum ergo radicum omnium sive C_{n+1} erit positivum sive $= +u^{n+1}$, si n habeat formam $8r \pm 1$, et negativum sive $= -u^{n+1}$, si $n = 8r \pm 3$.

b) Aequationes modulares, commutatis inter se α et λ , immutatas manere ex Fund. §. 29. notum est. Exinde idem valere si u et v inter se commutentur sponte sequitur, dummodo, quod sub sequenti litera facili sumus, utrum v pro u ipso sit ponendum an pro u negativo, accuratiori examini subjiciamus.

Jam vero ex his concludi potest aequationes respectu tam v quam ad u ejusdem gradus esse ita ut coefficientes C_1, C_2, C_3, \dots altiorem potestatem ipsius u , quam $(n+1)^{\text{tam}}$ continere nequeant, cum summa potestas ipsius v sit $(n+1)^{\text{ta}}$. Hi coefficientes habent adeo formam certam hanc: $u^n \cdot (\alpha + \beta u^8 + \gamma u^{16} + \delta u^{24} + \dots)$, ubi in parenthesi illae tantum potestates ipsius u inveniuntur, quarum exponentes per 8 divisibles sunt. Quod ut probetur ex Fund. pag. 89 formulam 7. in usum nostrum liceat convertere

$$\begin{aligned}\sqrt[8]{u} &= u = \sqrt[8]{2 \cdot \sqrt{q} \cdot \frac{[(1+q^2)(1+q^4)(1+q^6)\dots]}{(1+q)(1+q^3)(1+q^5)\dots}} \\ &= \sqrt[8]{2 \cdot \sqrt{q} \cdot [1 - q + 2q^2 - 3q^3 + 4q^4 - 6q^5 + 9q^6 - 12q^7 + \dots]} \\ &= \sqrt[8]{2 \cdot \sqrt{q} \cdot [f(q)]}\end{aligned}$$

ergo:

$$\begin{aligned}u^2 &= 2 \cdot \sqrt[8]{q^2 \cdot [f(q)]^2}, \\ u^3 &= 2 \cdot \sqrt[8]{2 \cdot \sqrt{q^3} \cdot [f(q)]^3}, \\ u^4 &= 4 \cdot \sqrt[8]{q^4 \cdot [f(q)]^4}, \\ &\vdots \\ u^8 &= 16 \cdot \sqrt[8]{q^8 \cdot [f(q)]^8}, \\ &\vdots \\ u^{n+1} &= \sqrt[8]{2^{n+1} \cdot \sqrt{q^{n+1}} \cdot [f(q)]^{n+1}} = \sqrt[8]{2^{n+1} \cdot q^{\frac{n}{2}} \cdot \sqrt{q^1} \cdot [f(q)]^{n+1}}\end{aligned}$$

ubi $n+1 = 8s+t$ positum est, unde pro $n=8r+1$ fit $t=2$,
 - $n=8r+3$ - $t=4$,
 - $n=8r-1$ - $t=0$,
 - $n=8r-3$ - $t=6$.

In paragrapho secundo unum valorem ipsius v vidimus erui si in valore ipsius u modo allato q^n loco q ponatur, quo facto impetramus:

$$\begin{aligned}v &= \pm \sqrt[8]{2 \cdot \sqrt{q^n} \cdot [f(q^n)]}, \\v^2 &= 2 \cdot \sqrt[8]{q^{2n}} \cdot [f(q^n)]^2, \\v^3 &= \pm 2\sqrt[8]{2 \cdot \sqrt{q^{3n}} \cdot [f(q^n)]^3}, \\v^4 &= 4 \cdot \sqrt[8]{q^{4n}} \cdot [f(q^n)]^4, \\&\dots \dots \dots \dots \dots \\v^8 &= 16 \cdot \sqrt[8]{q^n} \cdot [f(q^n)]^8,\end{aligned}$$

$$v^{n+1} = \sqrt[8]{2^{n+1}} \cdot \sqrt[8]{q^{n(n+1)}} \cdot [f(q^n)]^{n+1} = \sqrt[8]{2^{n+1}} \cdot q^{\frac{n}{8}} \cdot \sqrt[8]{q^t} \cdot [f(q^n)]^{n+1},$$

qui exponens t ipsius q sub signo radicali ab illo t in valore ipsius u^{n+1} differre nequit, cum facile intelligatur numerum $n(n+1)$ per 8 divisum, si n ut impar numerus ponitur, idem residuum habere ac $(n+1)$. Ubi signa duplia apposita inveniuntur, superius valet pro $n=8m \pm 1$, inferiorius pro $n=8m \pm 3$.

Si in aequatione modulari, quae jam tanquam perfecte composita statuenda est pro u et v valores modo dicti ponuntur, termini qui ex v^{n+1} et u^{n+1} nascuntur eandem quantitatem irrationalem $\sqrt[8]{q^t}$ continent neque aliam reliqui omnes termini debent involvere ne quis coëfficientium in aequatione per hanc irrationalitatem divisa irrationalis restet. Potestas igitur quaedam u^m in talem tantum potestatem v^p ducta inveniri potest ut $m+p \equiv t \pmod{8}$ fiat; ideo coëfficiens C potestatis v^p in universum habet formam hanc: $\alpha u^m + \beta u^{m+8} + \gamma u^{m+16} + \delta u^{m+24} + \dots$

c) Haec productum quod ex prima potestate ipsius u et prima potestate ipsius v formatur in unaquaque aequatione modulari necessario inesse debere satis demonstrant. Tria igitur membra adhuc definita hanc aequationis formam produnt:

$$v^{n+1} + \dots + \alpha u v \pm u^{n+1} = 0.$$

Cum vero κ et λ inter se commutatis, quo aequationis mutationem quampliam fieri non licet, fermius $\alpha u v$ in se ipsum redire debeat, facile per-

spicitur pro $n = 8m + 1$ aut $n = 8m - 1$, cum in ultimo termino aequationis superiorius signum valeat, u et v ipsa esse inter se commutanda, pro $n = 8m + 3$ aut $n = 8m - 3$, ubi negativum signum locum habet, u esse ponendum loco v , loco u autem $-v$; nullo enim alio pacto terminus u et v signum suum servare potest.

d) Ex illa observatione, quod aequatio modularis u et v inter se commutatis immutata manet, coefficientes terminorum $u^m v^p$ et $u^p v^m$ aequales esse sponte sequitur, hac vero conditione adjecta ut eorum signa sint contraria, si n habeat formam $8r \pm 3$ et p sit in numeris paribus.

e) Ex alia nota proprietate (Fund. pag. 31) aequationes modulares immutatae manent, si loco u , v ponatur $\frac{1}{u}$, $\frac{1}{v}$ unde coefficientes terminorum $u^m v^p$ et $u^{n+1-m} v^{n+1-p}$ non diversos esse patet. Inde sequitur hoc theorema: Si aequationem secundum potestates descendentes ipsius v et factores singulorum terminorum secundum potestates ascendentess ipsius u ordinaveris, in terminis qui aeque longo intervallo ab initio atque a fine distant, aequales habebis coefficientes, qui vero pro $n = 8r \pm 3$ contrario signo affecti sunt.